Appartamento e rimessa

Foglio 48, paÉicella 642 sub. 6 - piano 2 - calA/2 classe 6 - cons 9 vani - sup.

193 mq - rendita €1231,75

Foglio 48, particella 642 sub. 35 - piano T . cat c/6 classe 4 - cons, 17 mq - sup.

19 rendita €,72,87

AL PREZO di € 6.762,32 (euro SEIMILASETTECENToSESSANTADUE//32)

LOTTO 4

piena proprietà della quota indivisa di 1/8

Appartamento + 2 rimesse + 4 magazzini

Foglio 48, particella 642 sub. 27 - piano 51-T1 cat A/2 classe 2 - cons 11 vani '
sup. 229 mq - rendita € 766,94

Foglio 48, particella 642 sub. 36 - piano T cat C/6 classe 4 - cons.

[...]

89 mq - sup.

100 rendita € 156,28

Foglio 48, particella 642 sub, 30 - piano 51 cat C/2 classe 2 - cons. 7 mq - sup. 8

rendita €,12,29

Foglio 48, particella 642 sub. 31 - piano S'l cat G/2 classe 2 - cons. 17 mq - sup'

21 rendita € 29,85

AL PREZO di € 14,383,21 (euro QUATTORDICIMILATRECENTOTTANTATRE/21 )

TUTTI GLI IMMOBILI SONO OCCUPATI DAI COMPROPRIETARI

ln ogni caso si rimanda all'elaborato peritale versato in atti,

CUSTODE GlUDlZlARlO: AW, ALICE FALZON| - VIA CANIGGIA 6 - ALESSAN-

DRIA - TEL 0131-41663 - FAX 0131-236287 - PEC aw.alicefalzoni@pec,it